Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de Lambari
D‘Oeste
Lambari pra frente, cuidando da nossa gente

Página: 1/1
Impressão: 05/10/2025 às
22h32m

Telefone: (65) 3228-1178  E-mail: prefeitura@lambaridoeste.mt.gov.br  , Endereço: Rua Cidrolândia, nº.
300N, Centro, CEP: 78.278-000., CNPJ: 37.465.408/0001-49

Autor: Edimar Aparecido dos Santos Publicado: 20/02/2025 às 10:39.
Local: Licitações, Concorrência Pública.

AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº
01/2025

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 01/2025

A Prefeitura Municipal de Lambari D’Oeste-MT, torna público para conhecimento dos interessados,
que realizará no dia 13 de março de 2025, as 09h30min (horário de Brasília/DF), a licitação na
modalidade CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 01/2025, cujo objeto consiste na “contratação de
empresa para execução do saldo remanescente da obra de pavimentação no Distrito Boa União,
do  Município  de  Lambari  D’Oeste  –  MT,  em  atendimento  ao  Contrato  de  Repasse  nº
929075/2022/MDR/CAIXA”. O Edital e seus anexos, encontram-se a disposição dos interessados
na Prefeitura Municipal de Lambari D’Oeste – MT, localizada na Rua Cidrolândia, no 300-N, Centro,
C E P  7 8 . 2 7 8 - 0 0 0 ,  p o d e  s e r  a c e s s a d o  g r a t u i t a m e n t e  p e l o  l i n k :
https://lambaridoeste.mt.gov.br/transparencia/editais,  pelo  Portal  Nacional  de
Contratações  Publ icas  –  PNCP,  ou,  ainda,  poderá  ser  sol ic itado  pelo  e-mai l :
licitacao@lambaridoeste.mt.gov.br. Mais informações pelo telefone (65) 3228-1178, no horário de
expediente desta Prefeitura.

Lambari D’Oeste - MT, 19 de fevereiro de 2025.

EDIMAR APARECIDO DOS SANTOS
Agente de Contratação

https://lambaridoeste.mt.gov.br/transparencia/licitacoes/9044-aviso-de-licitacao-concorrencia-eletronica-n-01-202
5

https://lambaridoeste.mt.gov.br/transparencia/licitacoes
https://lambaridoeste.mt.gov.br/transparencia/licitacoes/concorrencia-publica#listagem